
Resultat Totalt Uthållighetstävling Vännäs MK 2013-03-09

Antal Varv

Kort 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Totalt Drivning Särskilj.

1 Team Kojohan 9 10 10 10 10 7 8 8 10 9 7 8 106 FWD

2 Jetpak 9 9 9 9 9 7 8 8 9 8 7 8 100 FWD

3 Team Landby Forest 9 9 10 9 9 7 7 8 9 8 6 8 99 RWD 31,06

4 Bilcentrum 10 9 9 9 9 7 7 8 9 8 6 8 99 RWD    31.30

5 Boströms Traktor & Maskin 9 9 10 8 9 7 7 6 10 8 7 8 98 RWD 31,25

6 Team Nya Motorcentrum 9 9 9 8 9 7 8 8 9 8 6 8 98 FWD 31,74

7 Lindholms Bil 9 8 9 9 9 8 8 7 9 8 6 8 98 RWD 31,76

8 Nordmalings Skogsmaskiner 10 9 10 10 9 7 5 7 8 8 6 7 96 FWD

9 Hissjö Taxi 8 9 9 9 8 7 7 7 9 8 6 8 95 RWD

10 Team Mekonomen Racing 9 8 8 8 9 7 7 8 9 8 6 7 94 RWD

11 Franssons Fastigheter 9 8 9 9 8 6 6 6 9 8 6 8 92 RWD

12 Team Flakabäck 7 8 6 8 8 7 7 7 8 8 6 7 87 RWD

13 Motorcentralen Racing 9 7 3 9 7 6 7 8 8 8 6 7 85 FWD

14 Team Vindelns Taxi 9 8 9 8 6 7 7 7 10 7 6 0 84 RWD

15 Fastigshetsproffsen 9 8 9 9 9 7 7 7 9 6 0 0 80 FWD

16 Nymans Däck, Vindeln 9 10 10 9 1 0 0 0 0 0 0 0 39 FWD

143 138 139 141 129 104 106 110 135 118 87 100 1450



Resultat FWD Uthållighetstävling Vännäs MK 2013-03-09

Antal Varv

Kort 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Totalt Drivning Särskilj.

1 Team Kojohan 9 10 10 10 10 7 8 8 10 9 7 8 106 FWD

2 Jetpak 9 9 9 9 9 7 8 8 9 8 7 8 100 FWD

3 Team Nya Motorcentrum 9 9 9 8 9 7 8 8 9 8 6 8 98 FWD

4 Nordmalings Skogsmaskiner 10 9 10 10 9 7 5 7 8 8 6 7 96 FWD

5 Motorcentralen Racing 9 7 3 9 7 6 7 8 8 8 6 7 85 FWD

6 Fastigshetsproffsen 9 8 9 9 9 7 7 7 9 6 0 0 80 FWD

7 Nymans Däck, Vindeln 9 10 10 9 1 0 0 0 0 0 0 0 39 FWD

64 62 60 64 54 41 43 46 53 47 32 38

Resultat RWD Uthållighetstävling Vännäs MK 2013-03-09

Antal Varv 

Kort 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Totalt Drivning Särskilj.

1 Team Landby Forest 9 9 10 9 9 7 7 8 9 8 6 8 99 RWD 31,06

2 Bilcentrum 10 9 9 9 9 7 7 8 9 8 6 8 99 RWD    31.30

3 Boströms Traktor & Maskin 9 9 10 8 9 7 7 6 10 8 7 8 98 RWD 31,25

4 Lindholms Bil 9 8 9 9 9 8 8 7 9 8 6 8 98 RWD 31,76

5 Team Mekonomen Racing 9 8 8 8 9 7 7 8 9 8 6 7 94 RWD 30,68

6 Hissjö Taxi 8 9 9 9 8 7 7 7 9 8 6 7 94 RWD 31,93

7 Franssons Fastigheter 9 8 9 9 8 6 6 6 9 8 6 8 92 RWD

8 Team Flakabäck 7 8 6 8 8 7 7 7 8 8 6 7 87 RWD

9 Team Vindelns Taxi 9 8 9 8 6 7 7 7 10 7 6 0 84 RWD

79 76 79 77 75 63 63 64 82 71 55 61


